
 

 

1 / 5 

    

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 

Identifikace zadavatele 

 

 

Oznamujeme Vám, že dne 6. 9. 2021 pod č. j. SPU 324738/2021/Koš rozhodla Ing. Mlada 
Augustinová, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský Kraj, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský 
kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o 
výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma (společná nabídka): Hanousek - 1. Geo - JBS 

Vedoucí společník: Hanousek s.r.o. 

Sídlo: Barákova 2745, 796 01 Prostějov  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 291 86 404 

Společník: 1. Geo spol. s r.o. 

Sídlo: Hradební 81/6, 796 01 Prostějov 

IČ: 015 73 161 

Společník: Geodetická kancelář JBS s.r.o. 

Sídlo: Juranova 108/24, 682 01 Vyškov 

IČ: 255 40 378 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  

Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

Kontaktní osoba: Lada Košutová, e-mail: l.kosutova@spucr.cz 

Internetová adresa  

profilu zadavatele: 
https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Tlumačov na Moravě 

Sp. značka / č.j.: SP9890/2021-525101      /      SPU 324768/2021/Koš 

Druh veřejné zakázky: Služby 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 
 



 

 

2 / 5 

 
I. Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma (společná nabídka): Společnost  

GEOCENTRUM – geo c+ s.r.o. 

Vedoucí společník: GEOCENTRUM, spol. s r.o.,  

zeměměřická a projekční kancelář 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 479 74 460 

Společník: geo c+ s.r.o. 

Sídlo: Dlouhá 110, 760 01 Zlín 

IČ: 050 39 606 

 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma: GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 647 93 036 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

IČO: 405 27 514 

 
Nabídka č. 4  

Obchodní firma (společná nabídka): Hanousek – 1. Geo - JBS 

Vedoucí společník: Hanousek s.r.o. 

Sídlo: Barákova 2745, 796 01 Prostějov  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 291 86 404 

Společník: 1. Geo spol. s r.o. 

Sídlo: Hradební 81/6, 796 01 Prostějov 

IČ: 015 73 161 

Společník: Geodetická kancelář JBS s.r.o. 

Sídlo: Juranova 108/24, 682 01 Vyškov 

IČ: 255 40 378 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 

IČO: 255 76 992 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

Obchodní firma / název / 
jméno  
a příjmení: 

Výše nabídkové 
ceny bez DPH 

Délka 
záruční doby 
v měsících 

 Počet 
získaných  

bodů 

Pořadí 
nabídky  

Hanousek – 1. Geo - JBS 1 801 725 Kč 96 100 1. 



 

 

3 / 5 

 

 

Odůvodnění výběru: 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle celkové nabídkové ceny bez DPH (80%) a 
délky záruční lhůty (20%).  

Bodová hodnota nabídky byla vypočtená podle způsobu stanoveného ve výzvě k podání 
nabídky, tedy byla násobena vahou kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto 
vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných 
bodových hodnot ze všech kritérií hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky. 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 
nejvýhodnější je ta nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele před podpisem smlouvy k předložení 
elektronicky podepsaných originálů nebo elektronických konverzí těchto dokladů: 

Základní způsobilost:  
1. výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona,  
2. potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,  
3. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona,  
4. písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona,  
5. potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d) zákona,  
6. výpis z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona.  

 

Profesní způsobilost:  
1.  výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence  
2. živnostenské oprávnění pro obor Projektování pozemkových úprav (živnost volná)    

živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Výkon zeměměřických činností  
3. doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, a to  
- pravomocné Úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav ve smyslu § 18 odst. 

1 zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně 
zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 
majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 139/2002 Sb.“),  

- pravomocné Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený 
dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých 
zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 200/1994 Sb.“), s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. b) 
zákona č. 200/1994 Sb.,  

- osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor 
Dopravní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů,  

- osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor 
Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (Vodohospodářské stavby“) dle 

AGERIS s.r.o. 1 901 700 Kč 96 96 2. 

Společnost GEOCENTRUM 
– geo c+ s.r.o. 

1 994 100 Kč 96 92 3. 

GEOREAL spol. s r. o. 2 668 600 Kč 96 74 4. 

GEOŠRAFO, s.r.o. 3 063 000 Kč 96 67 5. 



 

 

4 / 5 

 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů,  

- osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti k 
projektování ÚSES (Územních systémů ekologické stability) dle zákona č. 360/1992 Sb., 
o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 

- jmenování soudním znalcem v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí, 
specializace pozemky (vč. lesních) a trvalé porosty (vč. lesních porostů). 

 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní 
způsobilost analogicky k ust. § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně 
v souladu s ust. § 82 ZZVZ. Ostatní části kvalifikace prokazují dodavatelé společně. 

 

Technická kvalifikace:  

1. Doklady k prokázání splnění minimálně 2 služeb obdobného charakteru projektování 
komplexních pozemkových úprav předložených v nabídce, které byly v posledních 3 letech 
zapsány do katastru nemovitostí, přičemž jsou prokazovány minimálně 2 obdobné služby 
charakteru projektování komplexních pozemkových úprav, ve kterých dodavatel provedl 
návrhové a geodetické práce, v rozsahu každé z nich o min. 300 ha a současně v jedné z 
nich bylo řešeno min. 180 LV. Tyto služby musí být zapsány v KN. Dále minimálně 1 
obdobná služba charakteru projektování komplexních pozemkových úprav, jejíž plán 
společných zařízení byl zpracován dle technického standardu plánu společných zařízení v 
pozemkových úpravách, přičemž byla jeho součástí vodohospodářská technická opatření 
včetně jedné suché retenční nádrže nebo vodní nádrže (KoPÚ Újezd u Uničova, KoPÚ 
Holubice, KoPÚ Buk, KoPÚ Rohov, KoPÚ Otnice). 
2. Doklady o odborné způsobilosti k seznamu techniků či technických útvarů, jež se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména techniků či technických útvarů zajišťujících 
kontrolu, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k 
dodavateli, které dodavatel uvedl v nabídce a strukturované profesní životopisy členů týmu  
- 1 oprávněný projektant pozemkových úprav,  
- 1 oprávněný geodet dle § 13 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb.,  
- 1 projektant s autorizací v oboru Dopravní stavby,  
- 1 projektant s autorizací v oboru Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství        

nebo Vodohospodářské stavby,  
- 1 projektant s autorizací k Projektování územních systémů ekologické stability (ÚSES) 

nebo pro obor Krajinářská architektura.  
-  1 soudní znalec v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí, 

specializace pozemky (vč. lesních) a trvalé porosty (vč. lesních porostů). 

Za každého člena týmu bude předložen strukturovaný profesní životopis, ze kterého musí 
nade vši pochybnosti vyplývat splnění požadavků stanovených zadavatelem, zejména pak 
prokázání vzdělání, dosažené praxe v oboru a odborné kvalifikace.  

Zadavatel výslovně požaduje, aby se osoby uvedené v seznamu realizačního týmu fakticky 
přímo podílely na realizaci veřejné zakázky. Změna člena realizačního týmu bude přípustná 
pouze po přechozím souhlasu zadavatele za předpokladu, že nový člen realizačního týmu 
bude splňovat potřebnou kvalifikaci. 

Dále Vás žádáme o předložení originálu nebo úředně ověřené kopie Čestného prohlášení o 
zajištění společensky odpovědného plnění veřejné zakázky a Čestného prohlášení o papíru 
použitém pro tisk dokumentů předávaných v listinné podobě. Zadavatel požaduje, aby 
veškeré předkládané dokumenty byly podepsány v souladu s bodem 5) Smlouvy o 
společnosti pro podání společné nabídky. 

Současně žádáme o předložení originálu nebo úředně ověřené kopie Smlouvy o společnosti 



 

 

5 / 5 

 

pro podání společné nabídky. 

Dále Vás v souvislosti s bodem 8.1. smlouvy o dílo s odkazem na článek 10.2. bod 6. výzvy 
k podání nabídky vyzýváme k předložení ověřené kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem 
je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s 
výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 90 % celkové nabídkové ceny díla (bez DPH), tj. 
1 622 000 Kč. Nepředložíte-li uvedený doklad, bude to považováno za neposkytnutí 
součinnosti před podpisem smlouvy. 

Nepředložíte-li všechny shora uvedené údaje a doklady, zadavatel Vás analogicky k 
ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučí z další účasti ve výběrovém řízení.  

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky. Dokumenty je 
možno doručit prostřednictvím aplikace E-ZAK nebo prostřednictvím datové schránky. 
Dokumenty musí být předloženy ve formě dokumentu s elektronickým podpisem 
oprávněné osoby, který je založený na kvalifikovaném certifikátu nebo ve formě 
ověřené elektronické konverze dokumentu z listinného originálu.  

Požadované doklady předložte do 8 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení o 
výběru dodavatele. 

 

Ve Zlíně dne 6. 9. 2021 

 
 
 
 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
 
 
 
Obdrží: 
GEOREAL spol. s r. o., Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a projekční kancelář, tř. Kosmonautů 1143/8B, 
779 00 Olomouc 
GEOŠRAFO, s.r.o., Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 
AGERIS s.r.o., Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 
Hanousek s.r.o., Barákova 2745, 796 01 Prostějov 

 


	Text19
	Text16

		2021-09-06T10:46:09+0000
	Ing. Mlada Augustinová




